
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 квітня 2016 року м. Кривий Ріг № 176

Про затвердження Положення та про уповноваження
посадових осіб з оформлення та розгляду матеріалів про

адміністративні правопорушення відділу реєстрації місця проживання
громадян виконкому Саксаганської районної у місті ради

Відповідно до Закону України від 10. 12. 2015 № 888-VІІІ «Про внесення
змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень
органів місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних
послуг», з метою забезпечення реалізації повноважень, визначених статтями
219, 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись
підпунктом 1 пункту 2 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від
31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення з оформлення та розгляду матеріалів про
адміністративні правопорушення відділу з реєстрації місця проживання
громадян виконкому Саксаганської районної у місті ради (додається).

2. Визначити особами, уповноваженими складати протоколи про
адміністративні правопорушення, передбачені статтями 197, 198 Кодексу
України про адміністративні правопорушення, посадових осіб відділу
реєстрації місця проживання громадян виконкому районної в місті ради.

3. Визначити завідуючого відділу реєстрації місця проживання грома-
дян виконкому районної у місті ради, як посадовою особою уповноваженою
розглядати справи про адміністративні правопорушення, передбачені статтями
197,198  Кодексу України про адміністративні правопорушення, а у разі його
відсутності зазначені обов’язки по розгляду покладаються на його заступника.

4. Координацію за виконанням рішення покласти на відділ реєстрації
місця проживання громадян (Чайка Л. Б.) та контроль на керуючу справами
виконкому районної у місті ради Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


